MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Concorrência Pública nº 004/2017 – Registro de Preços
nº 045/2017, dando outras providências.

Os Secretários Municipais  do Município  de Paranaguá-PR,  no
uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 214/2017;

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente  de Licitação,  nomeada pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo Licitatório
Concorrência  Pública nº 004/2017 – Registro de Preços nº 045/2017,  que tem por objeto:
“CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  INSTALAÇÃO,  MANUTENÇÃO  E
CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS” para futura e eventual contratação, em atendimento às necessidades das Secretarias
Municipais, e, conforme inteiro teor do  processo administrativo nº 19424/2017.

II.  Adjudico  os  objetos  da  Contratação  à  Licitante  Vencedora:
REFRIGERAÇÃO ASTECA LTDA – CNPJ sob o nº 82.942.269/0001-51.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 27 de Dezembro de 2017.

_______________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Mun.de Administração

_______________________________
ÍCARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Procuradoria Geral do Município

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social

_________________________
LUCIANA SANTOS COSTA
Sec. do Governo Municipal

_________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

______________________________________
SÍLVIO LOYOLA

Sec. Mun.de Planejamento e Gestão

______________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda e Orçamento

______________________________________
RAUL DA GAMA E SILVA LUCK
Controladoria Geral do Município

______________________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Sec. Municipal de Segurança

2

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos

_____________________________
JOSÉ SIMPLÍCIO MARANHÃO

Unidade de Gerenciamento de Programas

_________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde e Prevenção

_______________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura e Pesca

______________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

____________________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun. de Meio Ambiente

3